МИНИСТЕРСТВО
строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Красноярского края

ПРИКАЗ

	№

	г. Красноярск

Об утверждении Положения об архитектурном конкурсе для формирования базы лучших практик типовых решений и дизайн-проектов по благоустройству дворовых территорий и общественных территорий на территории Красноярского края в 2017 году

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 517-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления», пунктами 3.3, 3.61 Положения о министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края
от 21.08.2008 № 51-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об архитектурном конкурсе для формирования базы лучших практик типовых решений и дизайн-проектов по благоустройству дворовых территорий и общественных территорий на территории Красноярского края в 2017 году согласно приложению.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края Е.С. Цитович.

Министр									        Н.С. Глушков

Визы:
	Заместитель министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края

	Е.С. Цитович

	Начальник юридического отдела министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края

	Е.Б. Зарубина

Начальник отдела по расчету нормативов потребления коммунальных услуг министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края

	Е.В. Гаврилов